
ilililil iltilltililililillililililllilililillllll lilliltil lilllil

DODATEK č. 4
ke smlouvě o dílo

TSKRPOOESF54

,rZhoŕe|ecká, etapa I. a II., Praha 8, č. akce 42 -vypracování PD a zajištění Ič"

číslo smlouvy obj edna te\e: 3 l 17 12400/1 8
číslo smlouvy zhotovĺtele: 17005

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technĺcká spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Pľaha l _ Staľé Město
IČ: B447286
DIČ CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č:. tl.: 2023 100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDľ. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA' místopřeđsedou
představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem předsÍavenstva

PřičemŽ při podpisu Smlouvy a veške4ých jejich Dodatků jsou oprávnění zasfupovat objednatele
dva členové představenstva společně, znictlž jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeqých jejích Dodatků do 2 mil. Kč bez DPH
je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění
uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, místopředseda představenstva
a náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer _ ředitel investičního úseku
Milan Zach- vedoucí oddělení přípravy arealizace opľav
Pavla Chaurová - TDI

2. Zhotovitelz
obchodní firma
se sídlem
zapsaná
IČo
bankovní spojení
č. účtu
Zastoupená

v

AVS Pľojekt, s.ľ.o.
Jiľčanská 828l3l, Libuš, l42 00 Praha 4
oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka č. 46775
25080342
Komerční banka, a.s.
43-82152402270100
Ing. Lenkou Černovskou, jednatelkou

I



il.
Předmět Dodatku

Strany dnešního dne vzavírají v soulađu s $ 2586 a násl. zákoĺa č,. 8912012 Sb., občanský zfüoník
(đále jen ,,občanský zákoník") tento dođatek č. 4 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
og.ozzoll ,,Zhořelecká, etapa I. a II.' Praha 8, č. akce i2 _rypr^cování PD a zajištění Ič", ve
znéĺi Dodatku č. 1, č. 2 a č,. 3 (đále jen Smlouva).

Předmětem tohoto Dođatku je změna čl. m. odst. 1 Smlouvy (Cena díla) neboť nebyl ze strany
zhotovitele rea|izován diagnostický pľůzkum, kteý objednatel zajistil sám prostřeđnictvím
vlastních kapacit.

o méněpráce ztéto zméĺy plynoucí je upľavena cęna díla. Soupis méněprací tvoří přílohu č. 1
tohoto Dodatku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno.

ilL
Změna čl. ilI. Smlouvy (Cena díla)

1. Čt. m. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cenabezDPH:
DPHZI oÁ:

Půvođní cena vě. DPH:

Cena dle dodatku č,.3 bez DPH:
DPHZI oÁ:

Cena dle dodatku č. 3 vč. DPH:

Cena méněprací dle dodatku č,. 4bez DPH:
DPH2I%:
Cena méněprací dle dodatku č. 4 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku ć,.4bez DPH:
DPIJ2llo/o
Cena celkem vč. Dodatku č. 4 vč. DPH:

1.1. PD (DSJ)
Cenabez DPH:

l.2. Soupis praci avýkaz qiměr (podrobný poloŽkoqý rozpočet)
Cenabez DPH:

1.3 IČ sP
Cenabez DPH:

2. ostatní ustanovení čl. ilI. Smlouvy se nemění.

978 800'00 Kč
205 548'00 Kč

l 184 348,00 Kč

1 193 680'00 Kč
205 548'00 Kč

l444 352'80 Kč

- 70 000'00 Kč
- 14 700'00 Kč
- 84 700'00 Kč

1123 680'00 Kč
190 848'00 Kč

1 359 652'80 Kč

767 580'- Kč

81 000'- Kč

r)

72700,-Kč,



IV.
Záxérečnáustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze změny v platnosti
a účinnosti.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran a účinnostidnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedenéTechnickou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., kteľá je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o
smluvních stranách' předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují,žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich vžitía
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku, vč.Smlouvy v ľegistru
smluv dle ziákona č.34012015 sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zźů<ono registru smluv), zajisti objednatel.

4. Tento Dodatęk je sepsan ve 4 vyhotovęních s platností originálu, přičemŽ objednatel
i Zhotovitel obdržípo 2 vyhotoveních.

5. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 _ Soupis méněprací

6. Smluvní stľany prohlašují,že je jim znáĺr' obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že
s jeho obsahem souhlasí, ažeDodatekuzavírajísvobodně avážně,žepovaŽujíobsah tohoto
Dođatkuza určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pľo
uzavÍeni tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne 2 3. lU, 2018 V Praze dne

za Objednatele: za Zhotovitelez

AVSProie kt s.r.o.
inŽenýrská ěinnost

Projektová a
........14&0oPłahs 4,.JlľĚe!}s.lt

PhDr.Ing. Fichtner, MBA Ing. Lenka Čemovská
jednatelka

Technĺcká spľáva komunikací
hl. m. Pľahy, a.s.

AVS Projekt,

TECH. sPRÁvA KoMUNlKAci
hl.m. PRAHY a.s'

Řásnovka 77aI8,110 00 PRAHA 1

103

-J-




